514PORTARIA Nº

O  DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, DE
ACORDO  COM  O DECRET Nº. 9921, DE 23-01-2014, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM A LEI º. 14502 DE 17
DE  SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA REMUNERATÓRIA PARA FINS DE
APOSENTARIA.

NOME LF DATA A PARTIRRG

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA REMUNERATÓRIA

PROTOCOLO

230393210LIANA LOPES BASSI 29/10/2018CSPPA 153873259

SEZIFREDO PAULO ALVES PAZ
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 10 / 2018

9

Inserido ao protocolo 15.387.325-9 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/10/2018 15:56. Assinado por: Sezifredo Paulo Alvez Paz em: 01/11/2018 09:40. Assinado
por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/10/2018 15:57. Para mais informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o
código: 82d782ed49dcbfe9aa2f608b8b5aa98f